ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2022

	№ 38/404

г. Зуевка
О внесении изменений в состав
участковой избирательной комиссии № 211

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Трофимову Анастасию Юрьевну: от обязанностей председателя, члена участковой избирательной комиссии № 211 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 211 с правом решающего голоса Логунова Александра Сергеевича, 1981 года рождения, образование общее среднее, менеджер по хозяйственной части ООО «МЦ ГРУПП», для зачисления в состав комиссии предложен Зуевским  районным местным отделением  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 211 Лялину Татьяну Владимировну, 1961 года рождения, выдвинутую Семушинской сельской Думой.
   4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	В.В. Мусихина